
UCHWAŁA NR XXVIII/181/14
RADY GMINY NUR

z dnia 28 stycznia 2014 r.

w sprawie wyrażenia zgody na przystąpienie przez Gminę Nur do realizacji projektu współfinansowanego 
z EFS

Na podstawie art. 18 ust. 1 oraz art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2013 r., poz. 594 z późn. zm.) w związku z art. 28 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 6 grudnia 2006 r. o zasadach 
prowadzenia polityki rozwoju (Dz.U. z 2009 r.Nr 84, poz. 712 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na przystąpienie przez Gminę Nur do realizacji projektu dofinansowanego ze środków 
Europejskiego Funduszu Społecznego, złożonego w naborze systemowym POKL.09.01.01-14-188/13-00 dla 
Priorytetu IX „Rozwój wykształcenia i kompetencji w regionach” Działania 9.1 „Wyrównywanie szans 
edukacyjnych i zapewnienie wysokiej jakości usług edukacyjnych świadczonych w systemie oświaty” Poddziałania 
9.1.1 „Zmniejszenie nierówności w stopniu upowszechniania edukacji przedszkolnej„ Programu Operacyjnego 
Kapitał Ludzki. 

§ 2. Finansowanie projektu nastąpi ze środków dotacji w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki: 
kwota wnioskowana i kwota proponowana - 174.472,29 zł (słownie: sto siedemdziesiąt cztery tysiące czterysta 
siedemdziesiąt dwa złote 29/100), co stanowi 100% całkowitych wydatków kwalifikowanych Projektu. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nur. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy

Marek Góral

Id: 32BA6ACA-94D2-4440-B29C-C8494EE7A6F7. Podpisany Strona 1




